Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 

Elemento: 3.3.90.39 – Outros Serv. de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte: 03   

CONTRATO Nº: 002/2016  

 

VALOR TOTAL: R$ 1.785,00 (um mil, setecentos e oitenta e cinco reais)  
 
VIGÊNCIA: Prazo de 60 (sessenta) dias, de 06/06/2016 a 05/08/2016.  

 
 
 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente  do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade: 09.271.061. 2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 

Elemento da Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serv. de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte: 03  

CONTRATO Nº: 005/2016  

 

VALOR TOTAL: R$ 5.970,00 (cinco mil, novecentos e setenta reais)  
 
VIGÊNCIA: Prazo determinado de 60 (sessenta) dias, de 03/06/2016 à 02/08/2016.  

 
 
 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente  do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian